
ریموتی که تمام دستگاههای هوشمند خانه را روشن
میکند

ریموتهای زیادی در بازار وجود دارد اما متأسفانه اکثر آنها نتوانستهاند با وجود اتصالات قابل
توجه و طراحیهای زیبا؛ از تمام پتانسیل خود بهخوبی استفاده کنند. سال 2015 سالی بود که چندین

محصول از قبیل لاجیتک؛ ساوانت و ری (Ray) وارد بازار شدند که تا حدودی نظر کاربران را به خود جلب
(Sevenhugs) شاهد ورود یک رقیب دیگر به این بازار بود: شرکتی بهنام سون هاگز CES 2016 کردند. اما
با محصول خود بهنام ریموت هوشمند (Smart Remote). جدا از نام چیزی که بیشتر از هر مورد دیگری جلب

توجه کرد نزدیک بودن آن به آیفون از نظر طرح و مدل بود.

ریموت هوشمند سون هاگز با کنار هم قرار دادن چندین دستگاه پرطرفدار توانسته یک راهکار عمومی در
یک پکیج ارائه دهد. کنترل سیستم سینمای خانگی با ریموت هوشمند فقط یکی از قابلیتهای این دستگاه

است. محصول جدید سون هاگز میتواند بسیاری از دستگاههای متصل به اینترنت در خانه شما از قبیل
چراغها؛ ترموستات؛ اسپیکرها و مجموعهای از وسایل دیگر را تحت کنترل خود داشته باشد.

اما شاید بهترین نکته در طراحی ریموت؛ نحوه برنامهریزی سختافزار آن توسط سون هاگز است که با
استفاده از آن دستگاههای مختلف را شناسایی میکند. محصولاتی مانند لاجیتک از ترکیب RF؛ وایفای و

بلوتوث استفاده میکنند اما ریموت قادر است در صورتیکه به سمت دستگاه مشخصی گرفته شود با آن
ارتباط برقرار کند. بهعنوان مثال آن را بهسوی تلویزیون خود بگیرید؛ در این حالت یک منوی ویژه روی
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(Nest) صفحهنمایش لمسی آن ظاهر میشود که میتوانید تنظیمات خود را انجام دهید. یا آن را بهسمت نست
بگیرید تا اینترفیس مربوطه به شما نشان داده شود. اینگونه تطابقات متنی هم جالب توجه است و هم

موجب میشود تا این محصول از سایر رقبا متمایز شود.

اما شاید این سئوال به ذهن شما خطور کند که ریموت چگونه میتواند تشخیص دهد که بهسمت کدام دستگاه
نگه داشته شده است. برای دانستن جواب لازم است بدانید که ریموت بههمراه سه سوکت بهفروش میرسد. با

نصب این سوکتها به پریزهای برق در داخل خانه؛ ریموت هوشمند میتواند تشخیص دهد که بهسوی کدام
دستگاه اشاره میکند. هدف کلی در اینجا ساده کردن تجربه ریموت عمومی یا یونیورسال است چرا که اشاره

کردن به یک دستگاه خیلی آسانتر از گشتزنی در منوی پیچیده و دکمههایی است که روی صفحه ظاهر میشود.
البته هنوز برای اینکه نسبت به کارایی این سختافزار اطمینان پیدا کنیم کمی زود است.

صفحهنمایش لمسی ریموت از یک رابط کشویی مانند برای تنظیم صدا؛ تغییر دادن کانال؛ یا کم و زیاد
کردن دما استفاده میکند. از دیگر ویژگیهای ریموت نشان دادن وضعیت آب و هوا و سایر اطلاعاتی از این

دست است. سون هاگز در حال ساخت یک SDK باز است که میتواند به توسعهدهندگان کمک کند تا بیشتر از قبل
نرمافزار و سختافزار یکپارچه داشته باشند.

در حال حاضر ریموت هوشمند در مراحل توسعه است و قرار است در سهماهه اول سال جاری برای پیشسفارش در
دسترس قرار گیرد. به گفته مقامات شرکت تحویل به مشتری از ماه سپتامبر آغاز میشود ولی هنوز قیمتی

برای آن مشخص نشده است. تا آن زمان لاجیتک فرصت دارد تا به حکمرانی خود در بازار ریموتها ادامه
دهد. شاید بهترین ریموت موجود در بازار در شرایط فعلی سیمپل ریموت است که جواب خود را بهخوبی پس

داده است. این دستگاه میتواند تا هشت دستگاه مانند تلویزیون اپل؛ SONOS؛ کنسولهای بازی و
بسیاری از وسایل دیگر را در آنِ واحد کنترل کند.

===============================

شاید به این مطالب هم علاقمند باشید:

جادوگری الجی با بهروزرسانی سیستمعامل تلویزیونهای هوشمند

CES 2016: این روبات همه کارهای خانه شما را انجام میدهد + تصویر
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CES 2016: دستیار صوتی AT&T در کنترل خانه هوشمندتان کمک میکند

CES 2016: هابی که امنیت خانه شما را تضمین میکند + گالری عکس

ویدیو: بهترین هاوربورد CES 2016 یک روبات تبدیلشونده است + گالری عکس

CES 2016: جدیدترین محصولات مبتنی بر HomeKit اپل عرضه شدند

تلویزیونهای جدید سامسونگ قلب خانه هوشمند شما هستند

خودکارسازی خانه یعنی چه؟ (بخش اول)
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